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TERMO Or,rO;UOrCaçÃO
PROCESSO ADMINISTRATM N' 00032.2025021 4t0001-04

Após minuciosa análise dos resultados da Dispensa Eletrônica n"DL-008/2025-SECULT, e seguindo a
Nota Técnica apresentada pelo Agente de Contrataçâo, o(a) S(a). JANAINA MÂRTINS fUOUnÃO ,

ORDEN^DOR(^) DE DESPES^S) da(o) SECRET^RI^ MUNICIP^L DE CULTURII procede à

adjudicação. Este processo foi meticulosamente conduzido em conformidade com o Aí. 75, § 3" da Lei
n" 14.13312021, que estabelece a obrigatoriedade de transparência e competitividade por meio da

publicação de avisos em sítio eletrônico oficial.

Além disso, o processo seguiu o rito estabelecido no Art.72 da Lei n' 14.13312021. que requer que o
processo de contratação direta seja instruído com os documentos necessários para a formalização da

demanda. a justificativa da escolha do fomecedor, e a aruílise de compatibilidade dos preços com o
mercado. Com base nesses critérios ADJUDICO ao(s)fomecedor{es)vencedo(es) do(s) respectivo(s)

item(ns), conforme indicado no quadro, resultado da adjudicação.

A Nota 'l'écnica detalha e justifica a escolha baseando-se nos princípios de eficiência, economicidade e
conformidade com as diretrizes govemÍrmentais- Este documento Íssegura que o procedimento foi
transparente. que as propostas foram analisadas de forma equitativa e que a oferta mais vantajosa foi
escolhida. refletindo o melhor interesse público em termos de valor e adequação às necessidades

operacionais e estratégicas-

>

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

28.1T5.940/OOOT.45 - DR. COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS f, SERVICOS LTDA
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Adjudicado pâr, DR COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E SERVICOS LTDÂ irscritâ ro CNPJ/MF:
28.115.940/000f-.15, pelo melhor vrlor de R.$ 2&040,00 (vitrte e oito mil € quarert r€ais), em ly0Jr025.
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DA SECRETARIA DA CULTURA

CPF N" 767.25368

FLNO
7

Rua 6aleria 6entit Càrdoso,20 - Centro, ó3.700-OOO



tl

E cnnreus ü
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28.115.940/000I.45.DR.coMERCIoDEINSTRUMENToSMUSICAISESERVICOSLTDA

TERMo ur norvrolocnÇÃo

PRoCESSO -*^"t*otM 
N" 00032'20250214/0001{14

Aos tÍeze dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco"apos a revisão detalhada e constatação- da

reeutaridade de todos o, uàl'il.a"il; enuotuiaos]-tmAlNA MARTINS M.URAO'

oi.oe'uuoRter " "t'ut"it 
ã'(^)-Jàãúroml r"runicipru- DE ctrt-ruRA' HoMoLoGA

a Dispensa Elerrôni"" n" Dl-00;;;;iÉau"ii, p". q"" prod,',a seus efeitos legais e jurídicos'

Este processo foi conduzido em cstrita conformidade com a Lei n" l4'133t2021' observando

rigorosamente as disposiçÔes do Art' 75' § 3" que exige a transparência por meio da publicaçâo de avisos

em sítios elerrônicos oficiais. ía.ãlrrà. ."g"imos aJ diretrizes d o Aí.'|z,que estipula a nece-ssidade de

uma documentaçao *mpl"ta 
'e 

;ü;d" garantindo a aderência aos principios de eficiência e

economicidade conforme as normas de conlrataÉo pública'

v. Rf,r. v. ft\T. v. TorÀL

t-Lortlco\suMo

ITEIIÍ

8

9

t0

lt

t2

l3

l4

l5

I6

PAI,HETA PARA
ALTO N:.5
PALHETA PARÁ
ÀLTO \ 2

SAXOFONE

SAXOFONE

DETRICÀo

OLEO LUBRIFÍCANTE

PÁI}IETA PARA CI-ARINEIE
SIB N 2,5

PALTTETÁ PARA CLARINEIE
§IBN2

BAQT]EIA PARÂ EATERIÁ EM
MÂDEIRÁ

Jo€s Pdc Bd.íü Hid.árljc! E
R.spoctâ Nrú.Í@§ l0 12 14 22
l4

ríancÀ

VANDOREN

VANDOREN

VANDOREN

VANMREN

VANDMEN

VANDOREN

LIVERPOO{-

L[]EN

PACANIM

I]ND.

frúradc

Utridltle

Oúas
tlaidade.

Uoidádê

Uaid.d€

U'rídâde

Pr

Uniirde

UdLdc

t7,67

97.33

l10,m

9533

95.33

95,31

91q67

60,00

60.00

I10,00

85,00

ó0m

60,m

«),00

8m,m

QTD'

4.00

2.m

2.00

Lm

t0,m

6.00

4.00

8.00

| {.00

PAII{E"TA PARA SÀXOFONE
TENOR N 2

PALHETA PÂRÂ SAXOFONE N
2a

240,00

120,00

2m,@

t5,00

600,00

360,m

2{0 00

6.{00,00

700,00

ex6,0o

64,00 50.00

VALON TOT,{L

2. LOTE 2 PER}IA\DI§TE

ITf\í DEScnrÇÂo

FT"{LITA TR,L\SVERSAL EM C

SAXOI'ONE EM BB

CLARINETT EM I? CIIAVES

MÂ.RCA

MMINANTE

DOMINANlE

DOMINANIE

qm.

2.m

1,00

t,00

UNIT

Utrihd.

Uniihde

Utrihd.

Y. REI.

l 710.00

6 E50.00

1.52ó.ó7

V.IJNTT.

1.600,00

ó.500,00

I {m,00

V. TOTÂI

3 2m,00

ó 5m,00

I Jm.q)



r cnareús
À

' ..:r.. ,
â

4

5

BAIERIA PRETA COMPLETA
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Homologâdo psrs DR COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E SERVTCOS LTDA itrscrits no CNPJ/lnFr
28.115.940/0001-4í pelo melhor vslor de R$ 28.040,00 (virle e oito mil e quarerta reais), em 131032025.

Janaine rão
ORDENADORA DE DES SECRETARIA DA CULTURA

CPF NO 7ô7.2s368

Rua Gateria 6entil Cardoso.20 - CentÍo, ó3.700-0oo


